

Betongväggar

Väggarna mellan lägenheter samt ut mot trapphus är samtliga i betong sedan finns det vissa bärande innerväggar som också är i betong detta skiljer lite mellan olika lägenheter hur många bärande väggar som krävdes. För att sätta upp inredning i dessa måste man använda sig av en slagborrmaskin för att göra ett hål som man sedan sätter en plugg och skruv i. Betongspik går även att använda för lättare upphängning. Försök att inte borra in mer än 5 cm för att minimera risken för att träffa några av de ingjutna installationer som finns.

Gips/träskiveväggar

Övriga väggar i lägenheterna som inte är av betong är alla byggda med ett ytskikt av gips med en träskiva bakom denna. Efter dessa 2 skivlager ligger själva väggregelstommen som varierar beroende på väggtyp mellan träreglar eller stålreglar. För att hänga upp inredning i dessa väggar behöver ni inte fundera på var ev. regler är placerade utan det räcker med att fästa in en skruv så att den når den träskivan som sitter monterad bakom gipsen. Jag ser gärna att ni använder relativt korta skruvar då mycket installationer går i just dessa väggar framför allt i närheten av kök och badrum. En skruv som går in ca 30-40 mm in i väggen är optimalt. Skruvmodellen ska vara anpassad för att fästa i trä med. Ni behöver alltså in borra eller plugga något i just dessa väggar.

Innertak

Taken i lägenheterna är gjorda av prefabricerad betong och är väldigt hårda. Max borrhjup är 5 cm då det ovanför detta ligger installationer ingjutna i bjälklagen.

I badrummen är det nedsänkt gipstak och där ska ej borraras eller fästas något i, då bryter man takets tätskikt samt att det inte är gjort för att ta några ytterligare laster.

Klinkerväggar

Både väggar och golv är satta med samma typ av klinkerplatta och dessa är hårda att borra i. Man behöver speciella borrar som är anpassade att borra i klinker med. Om man behöver använda slagborrmaskin så måste man först komma igen klinkerplattorna innan slagfunktionen kan användas. Man måste använda silikon i borrhålet innan man använder plugg och skruv i våtutrymmena för att försegla hålet som gjorts i tätskiktet.

Golv

Man får ej borra något ner i golven då golvvärmen då riskerar att punkteras.